
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                     

27 wrzesień 2022 r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji – jednogłośnie „za” 

2. Zapoznano się z raportem miesięcznym pracy Straży Miejskiej, temat przedstawiła  

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś. Straż czeka trudne zadanie, skargi na dymiące 

kominy w dobie kryzysu energetycznego, jednak spalanie plastiku i śmieci będzie 

kontrolowane i karane. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

3. Analiza realizacji programu wymiany pieców, komisja zapoznała się z materiałem z którego 

wynikało, że Gmina Wisła udzieliła dotacji w wysokości ponad 2,2mln zł na wymianę 

starych kotłów centralnego ogrzewania, wymieniono w budynkach mieszkalnych 331 

kotłów w tym: 44szt na drewno, 22 szt. na pellet, 230 szt. na gaz i 35 szt. na ekogroszek. W 

tym miesiącu uruchomiono nowy nabór wniosków na wymianę pieców. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

4. Wnioski Komisji do budżetu miasta na rok 2023: 

a. Zabezpieczyć środki finansowe na dokończenie remontów tych dróg które zostały 

nie wykonane, a są ujęte w czteroletnim planie remontów i wykonanie ich w 

ostatnim roku obecnej kadencji rady miasta. 

b. Zabezpieczyć środki finansowe na remont placu manewrowego w Centrum 

Jawornika na przeciw restauracji u „Drozda”. 

c. Zabezpieczyć środki finansowe na wymianę starych lamp przy ulicy Czarne. 

d. Zabezpieczyć środki finansowe na zagospodarowanie działki miejskiej przy 

ul. Dębowej koło budowanych bloków deweloperskich. 

e. Zabezpieczyć środki finansowe na wykonanie nowego oświetlenia ul. Klonowej. 

f. Zabezpieczyć środki finansowe na remont ul.Turystycznej od Bełku do nawrotu 

autobusowego w Łabajowie. 

g. Zabezpieczyć środki finansowe na wykonanie placu zabaw przy przedszkolu w 

Głębcach. 

Głosowanie za wnioskami: jednogłośnie „za” 

 

 

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano materiały 

kierowane na sesje rady miasta. 

 

To były najważniejsze tematy, którymi zajmowała się Komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

 

 


